Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.09.2020г.                                            		      		  	 № 407-п________
г. Усть-Кут

	О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексная профилактика правонарушений на территории Усть-Кутского муниципального образования», утвержденную постановлением Администрации УКМО от 16.09.2019 г. № 381-п

      В соответствии со ст. ст. 15, 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 02.08.2019 г. № 327-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных  программ  Усть-Кутского муниципального образования, их формирования и реализации, оценки эффективности их реализации», руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести следующие изменения в раздел 4 «Перечень мероприятий программы» муниципальной программы «Комплексная профилактика  правонарушений на территории Усть-Кутского муниципального образования», утвержденной постановлением Администрации УКМО от 16.09.2019 г. № 381-п.:
1.1.В разделе 4 текст строки 3.2.4.1 изложить в следующей редакции: «Проведение заочного
муниципального конкурса агитационных материалов по профилактике правонарушений среди обучающихся образовательных организаций и воспитанников учреждений социального обслуживания несовершеннолетних на территории УКМО».
      2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации УКМО сети
интернет:www.admin-ukmo.ru.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.мэра Усть-Кутского
муниципального  образования                                                                         Ф.И.Даникерова

[bookmark: _GoBack]